Rechnung. - Ei ng. - Pr ot okol |

St apel - Nr:

Per .
FW\C

1553

Buch. - Art

FWs

07 0156

0

EUR

Arti kel numrer

STC
269304

Betrag Sol |
Betrag Sol |

STC

21

FwW
HW

Kredi t orennr.

Nanme

9129600

W Hei no
Bezei chnung
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Fal t schacht el
Ver sandkar t on
Ver sandkart on

Ver sandkar t on

Rechnungsbetrag FW Bel egnumrer

DI EKO 2022

Dat um

Rechnungsbetrag HW Ext. Bel egnummer

mt Aufdruck

mt Aufdruck

mt Aufdruck

mt Auf druck

ohne Druck EP-MafR

ohne Druck EP-MaR

ohne Druck EP-MaR

mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.
mt verlang.

mt verlang.

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

Boden

523,12 822
523,12 516514
Kont o- Nr. S/'H
Zi el konto

3001 0
3195 0
3001 1
3960 1
3001 0
3195 0
3001 1
3001 0
3195 0
3001 1
3960 1
3001 0
3195 0
3001 1
3960 1
3001 0
3195 0
3001 1

0,00 Betrag Haben FW
705, 10 Betrag Haben HW

St euer basi shetrag FW
St euer basi shetrag HW

0, 00
439, 60

Menge

65, 00
65, 00
65, 00

65, 00

0, 00
265, 50

St euerbetrag FW
St euer betrag HW

0, 00
83,52

18.07. 22 Seite 6058
Ei nstandswert Datum OP-Nr .
Skontof.Betrag Fallig am Verbind.-Kto.
265,50 11.07.22 0
523,12 1610
Betrag in HW Ei nstandswert Prot
Betrag in FW
260, 00 136, 50
0, 00
136, 50 136, 50
0, 00
260, 00 136, 50
0, 00
-123,50 136, 50
0, 00
9, 00 9, 00
0, 00
9, 00 9, 00
0, 00
9, 00 9, 00
0, 00
41, 60 26, 00
0, 00
26, 00 26, 00
0, 00
41, 60 26, 00
0, 00
- 15, 60 26, 00
0, 00
105, 00 70, 00
0, 00
70, 00 70, 00
0, 00
105, 00 70, 00
0, 00
- 35,00 70, 00
0, 00
24,00 24,00
0, 00
24,00 24,00
0, 00
24,00 24,00
0, 00

S/'H

1

N
Seite
4886
11662
1553
6058
1553
6058
1553
6058
4886
11662
1553
6058
1553
6058
4885
11659
1553
6058
1553
6058
1553
6058
4886
11662
1553
6058
1553
6058
1553
6058
4886
11662
1553
6058
1553
6058



Rechnung. - Ei ng. - Pr ot okol |

St apel - Nr: 1553 DI EKO 2022 Datum : 18.07.22 Seite 6059
Ver bi ndl i chkei ten : 523,12 Warenunsat z : 439, 60 St euer basi shetréage : 439, 60
Ei nst andswerte : 265, 50 Skont obasi shetréage : 523,12 Steuerbetréage : 83,52

Ende der Druckausgabe



Rechnung. - Ei ng. - Pr ot okol

St apel - Nr: 1554

Per. Buch.-Art Kreditorennr.

Homway Bus

Stroht eppi ch Mai s

FW\C FWS Name
09 0156 9702005
6 US$ Shaanxi

Arti kel numrer Bezei chnung
STC

321190

30

321190 Stroht epp
30

321190 Stroht epp
30

321190 Stroht epp
30

321190 Stroht epp
30

321170 Stroht epp
30

321170 Stroht epp
30

321170 Stroht epp
30

321170 Stroht epp
30

321150 Stroht epp
30

321150 Stroht epp
30

321150 Stroht epp
30

321150 Stroht epp
30

321150 Stroht epp
30

321130 Stroht epp
30

321130 Stroht epp
30

321130 Stroht epp
30

321130 Stroht epp
30

321120 Stroht epp
30

321120 Stroht epp
30

321120 Stroht epp
30

321120 Stroht epp
30

321290 Stroht epp
30

321290 Stroht epp

Ma

Mai

Mai

Mai

Ma

Mai

Mai

Mai

Ma

Mai

Mai

Mai

Ma

Mai

Mai

Mai

Ma

Mai

Mai

Mai

Ma

Mai

Mai

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

DI EKO 2022

Rechnungsbetrag FW Bel egnumrer

Rechnungsbetrag HW Ext. Bel egnummer
32.099, 62
31.470,21 22SHY110

natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 4-Karo
natur, 1-Karo

natur, 1-Karo

Kont o- Nr.
Zi el konto
3001
3181
3001
3009
3960
3001
3181
3001
3009
3001
3181
3001
3009
3960
3001
3181
3001
3009
3001
3181
3001
3009
3001

3181

1722

S/'H

0

Dat um

Meng
15, 00
15, 00
15, 00
15, 00
15, 00
20,00
20,00
20, 00
20, 00
30, 00
30, 00
30, 00
30, 00
30, 00
45, 00
45, 00
45, 00
45, 00

120, 00
120, 00
120, 00

120, 00

26.09. 22

Ei nstandswert Datum

Seite

OP-Nr.

6060

Skontof.Betrag Fallig am Verbind.-Kto. S/H

33.117,86 20.05.22

20. 685, 90

0
1616

e Betrag in HW Ei nstandswert

Betrag in FW
2.811, 18
0, 00
4.514,75
0, 00
2.811, 18
0, 00
1.703,58
0, 00
-0,01

0, 00
809, 80
0, 00

1. 300, 54
0, 00
809, 80
0, 00
490, 74
0, 00
694, 12
0, 00
1.114,80
0, 00
694, 12
0, 00
420, 64
0, 00

0, 04

0, 00
468, 53
0, 00
752, 46
0, 00
468, 53
0, 00
283,93
0, 00
416, 47
0, 00
668, 85
0, 00
416, 47
0, 00
252, 38
0, 00
374, 82
0, 00
601, 96
0, 00

4

4

4

514,75
514,75

514,75

.514,75
.514,75
. 300, 54
. 300, 54
. 300, 54
. 300, 54
. 114,80
. 114,80
. 114,80
. 114,80

. 114,80

752, 46
752, 46
752, 46
752, 46
668, 85
668, 85
668, 85
668, 85
601, 96

601, 96

1

Prot.-Nr.
Seite
4885
11659
1554
6060
1554
6060
1554
6060
1554
6060
4888
11668
1554
6060
1554
6060
1554
6060
4882
11650
1554
6060
1554
6060
1554
6060
1554
6060
4890
11674
1554
6060
1554
6060
1554
6060
4889
11671
1554
6060
1554
6060
1554
6060
4872
11620
1554
6060
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St apel - Nr: 1554 DI EKO 2022 Datum : 26.09.22 Seite 6061
Arti kel numrer Bezei chnung Kont o- Nr . S/H Menge Betrag in HW Ei nstandswert Prot.-Nr.
STC Zi el konto Betrag in FW Seite
321290 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 1 2,00 374, 82 601, 96 1554
30 0, 00 6060
321290 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3009 1 2,00 227,14 601, 96 1554
30 0, 00 6061
321270 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 0 20, 00 809, 80 1.300, 54 4885
30 0, 00 11659
321270 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3181 0 20, 00 1. 300, 54 1. 300, 54 1554
30 0, 00 6061
321270 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 1 20, 00 809, 80 1.300, 54 1554
30 0, 00 6061
321270 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3009 1 20, 00 490, 74 1. 300, 54 1554
30 0, 00 6061
321260 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 0 5,00 156, 18 250, 82 4888
30 0, 00 11668
321260 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3181 0 5,00 250, 82 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321260 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 1 5,00 156, 18 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321260 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3009 1 5,00 94, 65 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321260 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3960 1 5,00 -0,01 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321250 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3001 0 12, 00 277, 65 445, 92 4882
30 0, 00 11650
321250 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3181 0 12,00 445,92 445,92 1554
30 0, 00 6061
321250 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3001 1 12, 00 277, 65 445, 92 1554
30 0, 00 6061
321250 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3009 1 12,00 168, 26 445, 92 1554
30 0, 00 6061
321250 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3960 1 12,00 0,01 445, 92 1554
30 0, 00 6061
321230 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 0 15, 00 156, 18 250, 82 4888
30 0, 00 11668
321230 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3181 0 15, 00 250, 82 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321230 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3001 1 15, 00 156, 18 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321230 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3009 1 15, 00 94, 65 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321230 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3960 1 15, 00 -0,01 250, 82 1554
30 0, 00 6061
321220 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3001 0 80, 00 277, 65 410, 92 4890
30 0, 00 11674
321220 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3181 0 80, 00 410, 92 410, 92 1554
30 0, 00 6061
321220 Strohteppi ch Mais natur, 1-Karo 3001 1 80, 00 277, 65 410, 92 1554
30 0, 00 6061
321220 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3009 1 80, 00 168, 26 410, 92 1554
30 0, 00 6061
321220 Strohteppich Mais natur, 1-Karo 3960 1 80, 00 - 34,99 410, 92 1554
30 0, 00 6061
321320 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3001 0 1. 530, 00 2. 640, 00 4.175, 07 4882

30 0, 00 11650
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St apel - Nr: 1554 DI EKO 2022 Datum : 26.09.22 Seite 6062
Arti kel numrer Bezei chnung Kont o- Nr . S/H Menge Betrag in HW Ei nstandswert Prot.-Nr.
STC Zi el konto Betrag in FW Seite
321320 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3181 0 1.530, 00 4.175, 07 4.175, 07 1554
30 0, 00 6061
321320 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3001 1 1. 530, 00 2. 640, 00 4.175, 07 1554
30 0, 00 6062
321320 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3009 1 1. 530, 00 1.599, 84 4.175, 07 1554
30 0, 00 6062
321320 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3960 1 1. 530, 00 -64,77 4.175, 07 1554
30 0, 00 6062
321330 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3001 0 220, 00 647, 06 1.039,18 4889
30 0, 00 11671
321330 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3181 0 220, 00 1.039, 18 1.039, 18 1554
30 0, 00 6062
321330 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3001 1 220, 00 647, 06 1.039,18 1554
30 0, 00 6062
321330 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3009 1 220, 00 392,12 1.039, 18 1554
30 0, 00 6062
321340 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3001 0 100, 00 524,51 842, 00 4882
30 0, 00 11650
321340 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3181 0 100, 00 842, 00 842, 00 1554
30 0, 00 6062
321340 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3001 1 100, 00 524,51 842, 00 1554
30 0, 00 6062
321340 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3009 1 100, 00 317,85 842, 00 1554
30 0, 00 6062
321340 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3960 1 100, 00 -0, 36 842, 00 1554
30 0, 00 6062
321350 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3001 0 20, 00 182, 35 292, 86 4886
30 0, 00 11662
321350 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3181 0 20, 00 292, 86 292, 86 1554
30 0, 00 6062
321350 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3001 1 20, 00 182, 35 292, 86 1554
30 0, 00 6062
321350 Strohteppi ch Mais natur, 3-Ringe 3009 1 20, 00 110, 50 292, 86 1554
30 0, 00 6062
321350 Strohteppich Mais natur, 3-Ringe 3960 1 20, 00 0,01 292, 86 1554
30 0, 00 6062
320420 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3001 0 930, 00 1.604,71 2.577,16 4882
30 0, 00 11650
320420 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3181 0 930, 00 2.577, 16 2.577, 16 1554
30 0, 00 6062
320420 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3001 1 930, 00 1.604,71 2.577,16 1554
30 0, 00 6062
320420 Strohteppich Mais natur, schlich 3009 1 930, 00 972, 45 2.577,16 1554
30 0, 00 6062
320430 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3001 0 60, 00 176, 47 283, 20 4882
30 0, 00 11650
320430 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3181 0 60, 00 283, 20 283, 20 1554
30 0, 00 6062
320430 Strohteppich Mais natur, schlich 3001 1 60, 00 176, 47 283, 20 1554
30 0, 00 6062
320430 Strohteppich Mais natur, schlich 3009 1 60, 00 106, 94 283, 20 1554
30 0, 00 6062
320430 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3960 1 60, 00 -0,21 283, 20 1554

30 0, 00 6062
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St apel - Nr: 1554 DI EKO 2022 Datum : 26.09.22 Seite 6063
Arti kel numrer Bezei chnung Kont o- Nr . S/H Menge Betrag in HW Ei nstandswert Prot.-Nr.
STC Zi el konto Betrag in FW Seite
320440 Strohteppich Mais natur, schlich 3001 0 80, 00 419, 61 673, 60 4882
30 0, 00 11650
320440 Strohteppich Mais natur, schlich 3181 0 80, 00 673, 60 673, 60 1554
30 0, 00 6063
320440 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3001 1 80, 00 419, 61 673, 60 1554
30 0, 00 6063
320440 Stroht eppi ch Mais natur, schlich 3009 1 80, 00 254, 28 673, 60 1554
30 0, 00 6063
320440 Strohteppich Mais natur, schlich 3960 1 80, 00 -0, 29 673, 60 1554
30 0, 00 6063
320450 Strohteppich Mais natur, schlich 3001 0 10, 00 91, 18 146, 43 4880
30 0, 00 11644
320450 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3181 0 10, 00 146, 43 146, 43 1554
30 0, 00 6063
320450 Strohteppi ch Mais natur, schlich 3001 1 10, 00 91, 18 146, 43 1554
30 0, 00 6063
320450 Strohteppich Mais natur, schlich 3009 1 10, 00 55, 26 146, 43 1554
30 0, 00 6063
320450 Strohteppich Mais natur, schlich 3960 1 10, 00 -0,01 146, 43 1554
30 0, 00 6063
320322 Strohteppich Mais natur, 2-Ringe 3001 0 2.760, 00 4.762,35 7.645, 20 4733
30 0, 00 11203
320322 Strohteppich Mais natur, 2-Ringe 3181 0 2.760, 00 7.645, 20 7.645, 20 1554
30 0, 00 6063
320322 Strohteppi ch Mais natur, 2-Ringe 3001 1 2.760, 00 4.762,35 7.645, 20 1554
30 0, 00 6063
320322 Strohteppich Mais natur, 2-Ringe 3009 1 2.760, 00 2.885,98 7.645, 20 1554
30 0, 00 6063
320322 Strohteppich Mais natur, 2-Ringe 3960 1 2.760, 00 -3,13 7.645, 20 1554
30 0, 00 6063
301630 Ti schset Mais, Satz von 6 Miuster 3001 0 3. 480, 00 1.535, 29 2. 465, 68 4834
30 0, 00 11506
301630 Tischset Mais, Satz von 6 Muster 3181 0 3. 480, 00 2. 465, 68 2. 465, 68 1554
30 0, 00 6063
301630 Ti schset Mais, Satz von 6 Muster 3001 1 3. 480, 00 1.535,29 2. 465, 68 1554
30 0, 00 6063
301630 Ti schset Mais, Satz von 6 Miuster 3009 1 3. 480, 00 930, 39 2. 465, 68 1554
30 0, 00 6063
300251 Ti schset Mais, natur, schlicht 3001 0 1. 020, 00 849, 99 1. 365, 10 4885
30 0, 00 11659
300251 Tischset Mais, natur, schlicht 3181 0 1. 020, 00 1.365, 10 1.365,10 1554
30 0, 00 6063
300251 Ti schset Mais, natur, schlicht 3001 1 1. 020, 00 850, 00 1. 365, 10 1554
30 0, 00 6063
300251 Ti schset Mais, natur, schlicht 3009 1 1. 020, 00 515, 10 1. 365, 10 1554
30 0, 00 6063
3000 0 1,00 10.784, 31 10.784, 31 4834
0 0, 00
3000 1 1, 00 10.784, 31 10.784, 31 1554
0 0, 00
3960 1 1, 00 -10.784, 31 10.784, 31 1554
0 0, 00
Betrag Soll FW : 0,00 Betrag Haben FW : 0, 00

Betrag Soll HW : 64.588, 07 Betrag Haben HW : 33.117, 86
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St apel - Nr: 1554

STC St euer basi shetrag FW
St euer basi shetrag HW
30 32.099, 62

31.470,21

DI EKO 2022

Dat um

St euer betrag FW
St euer betrag HW
0, 00
0, 00

26.09. 22

Seite

6064
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St apel - Nr: 1554 DI EKO 2022 Datum : 26.09.22 Seite 6065
Ver bi ndl i chkeiten : 31. 470, 21 Warenunsat z : 20. 685,90 Steuerbasi sbhetrége : 31.470,21
Ei nst andswerte : 33.117, 86 Skont obasi shetré&ge : 21.099, 62 Steuerbetrage : 0, 00

Ende der Druckausgabe
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